
1/4

kuryr 27. července 2024

Petr Imanuelsen: Agenda WEF zjevně selhává!
infokuryr.cz/n/2024/07/27/petr-imanuelsen-agenda-wef-zjevne-selhava

Švédská společnost, která vyrábí hmyz, zkrachuje kvůli
nedostatku poptávky.

Klaus Schwab ze Světového ekonomického fóra nabádá lidi, aby místo
masa jedli hmyz, aby zastavili klimatické změny. Protože krávy jsou
nyní zjevně špatné pro planetu a příliš prdí.

Švédská společnost Tebrito proto intenzivně pracovala na šlechtění
moučných červů s cílem získat hmyzí proteiny pro lidskou výživu, jako
jsou müsli nebo proteinové tyčinky.

Získali za to investici 4,2 milionu dolarů.

A teď jsou na mizině, protože se zdá, že nikdo nechce jíst jejich hmyz.
V roce 2023 otočili jen skrovných 49 000 dolarů a přišli o téměř 12,6
milionu dolarů!

Jinými slovy, jejich hmyz si nikdo nekupuje. Zdá se, že lidé ODMÍTAJÍ
agendu WEF.

A to není vše.

Minulý týden vyhlásila bankrot další švédská společnost Mycorena.
Společnost obdržela investici 27,8 milionu dolarů na vytvoření 3D
tištěné imitace masa z houbového mycelia.

Je jasné, že ani v liberálním Švédsku lidé nechtějí jíst padělky.

Mohl jsem vám to říct, pak by tito investoři neutratili žádné peníze.
Hodně investovali do hmyzu a falešného masa, pravděpodobně proto,
že je propagují organizace jako WEF.

https://www.infokuryr.cz/n/2024/07/27/petr-imanuelsen-agenda-wef-zjevne-selhava/


2/4

Lidé to zřejmě nechtěli a falešné jídlo prostě nekupovali. Tak
zkrachovali.

Ale proč jsou tyto věci podporovány?

Řeknu vám něco, co jinde neuslyšíte!

Celá věc se vrací k Agendě OSN 2030, která je v podstatě velmi
podobná tomu, co prosazuje WEF.

Doslova se tam říká:

„Abychom dosáhli cílů a Agendy 2030, musíme změnit způsob, jakým
vyrábíme potraviny – a druhy potravin, které jíme.“



3/4

Snímek obrazovky z aplikace Globální cíle.

Jinými slovy, obhajují falešné jídlo, aby zastavili změnu klimatu.



4/4

To je důvod, proč jsou farmáři napadáni. Změna klimatu se používá
jako záminka pro kontrolu nabídky potravin. Protože o to ve skutečnosti
jde.

Pokud ovládáte jídlo, můžete ovládat lidi.

 
 


